АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.08.2024                                         	№51

[bookmark: __DdeLink__162361_198190817611]О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 12.09.2022 № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 12.09.2022 № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» следующее изменение:
1.1. Подпункт н) пункта 2.9.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«н) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой  принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства,  реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей  комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского  сельского поселения.

            Глава поселения				                                  И.А. Комарова